
 
 

Cabinet du Préfet 
Bâtiment principale, 

115 rue de la Sainte Autoroute, 
Union City 

 
prefecture-de-vice-city205@a4l.pro 

 
 

ARRÊTÉ - VC 0030 
Fermeture de l’espace aérien sur la commune de LAKESIDE ce 14 mars 2025 

de 20h00 à 01h00 
 
 
Vu le code Code de la Sécurité Intérieure, 
Vu le Code de la Sûreté Aérienne 
 
Considérant la nécessité d’assurer la sécurité des participants et la préservation des 
infrastructures durant l’événement, 
 

ARRÊTE 
 
Article 01 
À compter du vendredi 14 mars  2025 à 20h00 jusqu’au 15 mars 2025 à 01h00, il sera 
interdit le survol du secteur de Lakeside, hors exception faite à la SAM. Pour ce faire, la tour 
de contrôle devra procéder à la fermeture de l’espace aérien. 
 
Article 02 
La Préfecture de Vice-City autorise la Section Aérienne de Malden, à circuler à bord de 
moyen routier du métier d’agent aéroportuaire pour la mise en œuvre de l'événement Forum 
des entreprises sur le territoire communal d’Union. 

Article 3  

La circulation à faible altitude pour la SAM ( - 150M ) autour de Lakeside dans le cadre strict 
et unique de l'événement. 

Article 4  

La Préfecture autorise la SAM a déposer un Rafale via un hélicoptère sur le parking du 
casino à Lakeside. 

Article 5 - Toute infraction aux dispositions de cet arrêté sera passible des sanctions 
prévues par la législation en vigueur. 

Article 6 - Le présent arrêté sera publié et diffusé selon les modalités prévues par la loi 

Le Sous-Préfet, 
 

 


